f\

i /'ﬁ
P cODIGO: ANE-09-06-001
Orden de Servicio VERSION: 000
® FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A P ACTUALIZACION
eAtBis A PARTIR DE: :
DYDETEC 14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio () 7. /O7/£QZH

Fechafin 02 ) 07/902.4 Folio NO 274

Hora inicio [O . 00

14: 00

Hora fin

No. de reporte N/A

Nombre HospYal Geneml Resiogl C/MF No-1 IMSS Marca DT

Modelo Lidsy 1.0
No. de serie GT/72.020- 040 3

Responsable (es)

Ubicacién en hospital L a hale < apla

D|r<.ec-cion Av Bl Ao Avala. £ hoac. €24 epavaca  Maor.
Solicitante ! Teléfono

Datos del servicio

Mantenimiento preventivo D Mantenimiento correctivo

[ instalacion O Capacitacion

D Otro:

[ Actualizacion

Analizador de flujo
Fecha de préxima calibracion

Herramienta utilizada
] Fluke V1900
(] 1mT PF300

D Otro:

Pruebas realizadas

74

2

Extraccion de logs

[A kit de herramientas | Verificacion de desempefio

Z Llaves Allen Calibracién de celda m Bloqueo seguridad y botones
[ otro: Prueba de fugas A |otro: O

Diagnéstico:

i _9‘ Tl ]
Alel0lolU} 8 - ——
18| YIP 12—

JLRR2RZ DE CONSERVAS

12
EPARTAMCIN 29
o JERAL REGIONS

e
o
7
2
=t
=
-
(@)
T
|4 @

ON |
L C/MENO. 15
L T

>

I

B,

x3

R
Res.

O0E O

1- Valvula libre resplracién
@ 2-Celda02

Descripcion del servicio realizado

6& {zahza 'ms?o{ﬂtﬁ 9&05\\ Jpl c/p/;;o m#h\oac enwa A.‘.Lja con 'plasc,'.;,‘a’ cL/;/w
Se f“”l"'th h““pi(‘tl‘l y A"’\'ﬂfccﬂiﬂ;jman‘

Se realiza o Sfjunéa monbenimiog dy F/cmhw

Se desqckua pMJ'n \a ElLo

Se tealien verFicacior de dpscorgahl con res leades sebisbacdorios

El G/Ui/O qvcso orc:m-"\wmm‘\c ay')‘v pa raahza/ al‘]’“‘l“:)' 4 para |07w/ Foe
Jiscﬁalo qstcomo 1007/ Eon i ong\ B

g e—

{ ' 4

|
Equipo funcionando correctament

Refacciones y consumibles

-

Cantidad \ s €Cantidad
[] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah [___l-‘ MP-0109 My,@yﬂﬁ-égérof'}mb%g_ ‘ {
: ey G, F.oNo |
D VG-0040 Ensamble membrana D'\MPZ"\CE 1?}{%‘2‘]?3’[3 140:40. _,.- '_, ".;\, 1 F) g
A RN AL, (.Y

3 ey i 00 5
Faap:0172 Tokhillo cabeza de martillo M6x16
0‘/ ¥ L’.’" : W it
ST S
i INASS  HOSPJTAL (
i E
wfj'“g!’_gﬂgf[?r@l: RSERVACION D 64 §
] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm | | E]IvP-au2s-Arandela helicoidal de presiéme
sfis . B il 23 .,:.“.
[CIMP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m :’ B‘Mﬁocgy Ganchpponagl{;pgto i
{ ! J & JUL LUZ4 ¢4

E] VG-0050 Membrana de vacio

[J MP-0059 Celda de oxigeno

D MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[] vG-0056 Empaque reservorio

3Pnsp
4-V. Sobrep. Z
5-Reg. presidn i L,’ l'y 3
Otros: 1 4=
‘f,xn kl{ blOk -Olélé_‘[
Aprobé Realizd

M/ A,

I 02-07 - 24 9bldo2te




®

®
DYDETEC

- ﬁ
Orden de Servicio i
FECHA DE ELABORACION:
24-10-2022 VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
14-11-2022 14-11-2024

Fechainicio @2 -@3 - 2024

Fechafin (2 ~-@7 - 2024 Folio N 277

N-02

Hora inicio

Hora fin

[6:NQ No. de reporte K3 /A

-~

Direccion A,
Solicitante

Nombre . Datosidel hospital Datos del equipo
\ tooal C/ME Dol Marca  DTM

ac 62 “\w:CuprmuwcA’,Ham\o‘ Modelo GQuitst /. O

ITeléfono

No. de serie ATV j20205— AN S|

Ubicacion en hospital In\u\o&ec ™
Responsable (es) e

Datos del servicio
[i4Mantenimiento preventivo

[ instalacion

[:I Mantenimiento correctivo
[ capacitacién

D Otro:

D Actualizacion

Herramienta utilizada
[ Fluke vT900
[ M PF300

D Otro:

Analizador de flujo
Fecha de proxima calibracion

Pruebas realizadas

Verificacién de desempefio [A |Extraccion de logs

Calibracion de celda V] |Blogueo seguridad y botones

g |otro O

[A kit de herramientas
ngaves Allen

|:| Otro:

Prueba de fugas

0

Dia n_é)squqo: )
! 1 i 3ol

! DEPART

S vy

€

TAl

s
: 0
Vent

1-Valvula libre respiracion
2-Celda 02
3 Pnsp
4-V. Sobrep.

Descripcion del servicio realizado

Eleguipo seencerkre en\poée%o con presencio. de- pdwo

Se reolizon irspeceicn generol Se\ egrpo encortreindose en
vuen esvado.
Se reizo. e\ segundo

mentent M‘uen\o (ore\lev\\%vo.
Jos ress\odos de o veriReocién dedesenpedc Geron

s::AisFoAcrios

El eguipo gyeéa Opetokivumxc op\'o, peten reox\flo-r el
Yooy Eoo \o gue fue dsepace ost como 102 9 Fonctonal
e

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

[] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah
[J vG-0040 Ensamble membrana
[] vG-0050 Membrana de vacio
D MP-0059 Celda de oxigeno
[[J MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[[] vG-0056 Empaque reservorio

[ mP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm

[[] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

Otros: #1-\; Q;S_Ok = @l'—lé_ !

Aprobd

Cantida¢

IA ACe ! Cantidad
[] MP-0109 Mallsde cero inox. ©7.5 :
s Y
A ﬁw’:o’ﬁ1?&%&?f§guggra{40xﬁ9 o |

. 5\8'1 4%'-1’ ornillo/cabeza ,q_?‘r’ng‘r(wo M6x16
s Ml;z(ﬁ‘;\é’a‘{%hféiéa"cb dolf (
s [P0T34 Torla ihox
65 [ p-00z8 Avandels el
D‘ MP-0007 ’G.anct;o poﬁa circ??o:'? !

STITUTO MEXICANO DEL SEGURQ.SQCIAL
OR (ION ADMINISTRATIVA

sion M6

|
05, GRALS.
05

i : rvacion de Unidad 1
008

DEPARTAMENTOD G




® :
A

Orden de Servicio e i
® FECHA DE ELABORACION: .
DYDETEC 24-10-2022 VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
14-11-2022 14-11-2024 .
‘FeCha inicio @1 - 03I~ 2024 Fecha fin

Q\-@3 - 2024 Folio NO 273
Hora fin )

Datos del hospital

Horainicio )G W5

No. de reporte  JOA

Datos del equipo
e el Marca  INTM
{U&U\’\hm [ale pu’n\autm: :Naf Modelo {;b:‘}st '. @&
lTelefono

No. de serie T\ | 2020 — S&NE82

Datos del servicio

Ubicacién en hospital Ih\ \o\e\‘ ap\o\

[A Mantenimiento preventivo [[] Mantenimiento correctivo
Responsable (es) [ Instalacién [J Capacitacién
D Actualizacidn D Otro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas
Analizador de flujo

[#] Fluke VT900 [AKit de herramientas | Verificacion de desempefio [ |Extraccion de logs g
Fecha de proxima calibracion [ Mt PF300 [A Uaves Allen Calibracién de celda [ |Bloqueo seguridad y botones A
[ otro: Prueba de fugas 4~ |otro O

Descripcion del servicio realizado

E\ \po se enperren er\‘oobe%c\ con preencie. de @cl\lo

Se veo.\%c\ nspecion oerecol de\ egerpo enmniclpdose en
e e\edo

Se reo\\zo e\ éo W\emmen\-o p\reua\\wo
Lo vess\Nedes ée \ew verificacién Qe depmeeno Ceeron sesfeclerias
Eleguipo guedo cpesdv sver\e po\or-pere TEENZor el Ardoayo
poce \o gue Q;e énseméo ast co&w loo?s RM w\ \

Diagnostico:

™, ¢ \Gentidad | Y RAL Cantidad

\ Nailf! WO M F Mo !

)MP""OQO‘Z Baterla 12v 17 ah A RN \ [B@ABLOJU&MBM Ge aCéf° ing 8_7\5 C
-:Obwﬁisambjemembrana 4l @ME&OJ o Esajadg‘ﬂb :fo 0 " ’

VG 0050 Membrana de vaclo IR O wp- &WTa‘bg escuadra 40x40 gris _ .

AN
= MP-0059 Celda de oxigeno ! DMP-W:MW‘ martillo M6x16
‘ [£JMP-9055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 AL N0 3 Tuered cun' w}‘larktﬁ
' VG-0056-EMpague [FTaseorio = AP-0 "f‘ormllo inoxCil:Méx16

1-Valvula libre respiracién
2-Celda 02

D MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm ‘
[:] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

oros. YAk RIOk - @I“‘(OH":\

- [j\ 1p10028 Arandeld hehcoidél de presion M6

3 Pinsp
4-V. Sobrep.

5-Reg. presion

D MR 0007 Sana\o porta circuuo

. ORGANO DE OPERACION A
ES(ON NFRADAE




@

CODIGO: ANE-09-06-001

Ord ici
en de Servicio VERSION: 000
§ FECHA DE ELABORACION:
Menst s VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
P e 14-11-2024

Fechainicio Q\ 107/2 C24 Fechafin QV/07/2024

Folio N9 270

N/A

No. de reporte

Horainicio e OC Horafin )& : 30
e
Datos del hospital Datos del equi
quipo
';ﬁ;nct;fsn\-imnﬁ-a\ Genea) Regyand C/MFE Ab 1 [MSS Marca M J
SOlICltanteA\l .P'Qn .-1:‘ Aua\ﬂ nanh[Lgh_Qﬁ_’ 243 Ne1a) Mor. Modelo é ATS
i Teléfono No. de serie GV | LO?ﬁ 04b6
J Ter. e Wi Gulads: 0192 YRS - 003-0
Datos d e 0
[Z Mantenimiento preventivo [[] Mantenimiento correctivo

Ubicacién en hospital “\m\p\m\?‘\o
Responsable (es)

[:I Instalacion
[] Actualizacién

|:| Capacitacion

D Otro:

Herramienta utilizada

Verificacion de desempefo

Analizador de flujo Fluke VT900 [Z] kit de herramientas
Fecha de proxima calibracién ] Mt PF300 Llaves Allen Calibracién de celda ) [Bloqueo seguridad y botones
[ otro: [ otro: Prueba de fugas 7 [otro

Pruebas realizadas
Extraccién de logs

Z
O
O

Descripcion del servicio realizado
Lo cealiza \agpeccior 9
6(3 rea\\za \\/hplczny abﬂ

5c cealica mankeami
ce cealiza veaficco de

yig? §eida 0

\\ ks ccdofp

ul

S

\'r r\\

v ji 4 U
E\*‘r&r 0002~ Baféﬁla:1z v"; "ravh‘ 4
EVC; 0040 Ensamble membrana

[] VG0050-Membrana de vatlo: ===
] Mp-0059 Celda de oxigeno

[ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[] vG-0056 Empaque reservorio

[____I MP-0085 Tubo de sillicon 2mm X 4mm
[C]mp-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

I
i

1-Vélvula libre respiracion
2-Celda 02
3P.Insp

4-V. Sobrep-

il Otros:
; lpn Kk BIOK ~016-\
e e P PR ENEAARY
0 Realizd ']u DOMING
ol-07 724 i ‘ efe de Conservacion de Umdadl
= Mat. 9401008

MVM.) ax\m \Gv\o %CJM\ é’#m

518 029@

ok

al/07/loll4

ea) de! eq
‘ inkena

C/'A'D "7 /C\IO!"’W'O

ﬁg‘luﬂhmk aP}o /4/&1 V(-
@3'- ankm-qiu-lﬂv ffcvm

hulpo funcionand
Refacciones y consumibles

) ! {Cantidad

ipo encortndose en buen estmde

con ft—'.)’u}+ﬁdﬂ( Sn-)l-isﬁc‘)‘vfids

alie f¢l é"féfjﬂ P lo
"’(‘uo - /007 64(;&44/

sem p&-/—\o

—
S ——

o{correctamente» A

———

7

[1{] MP-0109 Malla }éfle\{:élfé;gfﬁox 075
MP ot{0Escodre 40-40, .

énp p 61" Tapa echadra'AOxflO gns‘

M ’b’#rz Torillo datiezade | mamuqomém 6

&
[] 1 mp-01 1L3‘ RN AYA collabivibt:

< CLmpoua Tornillo Mox-Cil. M6x16

n‘—oc;zE ioandera el "kﬁ""‘nm-

_r

== =




A= —
® A
Orden de Servicio ensoneom
ON: CTUALIZACION:
ovomec® | wwmm e

p— .
fechainicio 0% ] O7 /2024 Fechafin 0% /07 /2024 Folio N© 279
Hora inicio Hora fin No.dereporte N/ / A

PDato Qe DSPIta
Nombre Rosp Yo\ Gerem\ Regiennt C/MF Mol | MSS Marca ) T M
|Direccion A, Pla, Cu "9 Y- : s 7 Modelo G +s1 |.O
Eolicitante ) Teléfono No. de serie G, Tviz2020 0447

-0

Ubicacién en hospital X | Mantenimiento preventivo [C] Mantenimiento correctivo
e A hospit Urgmuas Pediatsia % e P O] capaciacien
Responsable (es) Instalacion

D Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada
[ Fluke vT900
Fecha de proxima calibracién ] 1M1 PF300

Pruebas realizadas
Verificacién de desempefio =]
Calibracion de celda O
Prueba de fugas O

Analizador de flujo [ kit de herramientas

D Llaves Allen

D Otro:

Extraccion de logs

Blogueo seguridad y botones =
Otro:

Descripcion del servicio realizado

DiagniéitlcSi“\_w T e (Bl eguipo se encuartra en vs0 poc pacien }—c,, de i)y acsto
11810]6]0|1

—_—tl - &

MENTO DE CON A ‘A'\T’ o N W i, Fechn A"L\ 665“"L° Man-\ron\'miml’v f’/n:uamliuo
| DEPARTAMENTO DE CONSERY -

' H0SPITAL GE AL REGIONAL C/ME NO a la semana 2D d\ and en cor;’b‘f B —

ey

“ HOSPTT™
REGIONAL HGR

Cantidad Cantidac

[] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah ] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
] vG-0040 Ensamble membrana [ MP-0110 Escuadra 40-40
[ vG-0050 Membrana de vacio [] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris

[C] MP-0059 Celda de oxigeno ] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16

] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg 5’1 ST RAP 0113 Tueféa con-coifar M SOCIL 1

LR + it 8 . 2L
[ vG-0056 Empaque reservorio Vi D~Mp.o11g Tornillo in5$>_<~7CiL'M6>f1.6*,;", »
|.vnw:::::::wm ] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm ] " D 7MP—0028 Arandela heliéoid'al'de}:;;é‘sjén Mé
® ¥ S [C1MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m ! i’,." ] MB-0097 Gancho porta aitd I i
S-Reg. presién g IRS) < d.‘_. i.:rj;,.[": 4

Otros:

2850 pxo N~

L
1 DM AT

1
ApTObC') Realizd / JU .
l_/




e

(& ~

€ODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSIGN: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE Ac,rf_ﬁ?;czlf "
24-10-2022 14-11-2022

Fechainicio @1 = @3 = 2021 Fechafin @4 —@7— 2@24 Folio N9 271

Hora inicio 108 Hora fin 16 2@ No. de reporte
Datos del equipo

Nombre W\ ~sa
Direccion A, .
Solicitante

D Mantenimiento correctivo

[ Mantenimiento preventivo
E] Instalacion
D Actualizacion [:l Otro:

[ capacitacion

Ubicacién en hospital If\\"&\° \-ero,pia

Responsable (es)

Pruebas realizadas
Extraccion de logs

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [A Fluke VT900 [Z kit de herramientas | Verificacion de desempefio
Fecha de préxima calibracién [ imT PF300 [eA Uiaves Allen Calibracion de celda ¢ |Blogueo seguridad y botones ~
O otro: [ otro: Prueba de fugas & |Otro O

realizado

Descripcion del servicio
. |Elegeipo se encentra en bedegon con preswncia
| |Se te.cg"bc» ingpeccién genecal de\ eguipo encortindose en
0| buen e skede.

Se reclizo € nde mor\\-ev\tm\cr\\o preuen\-‘WQ

Oe eAEco\*o\ \oueri Ficocion Aeéesem‘;eﬁo con resol s

b Sc( \S?‘oc\‘O\'i\;?a o& ‘\e \‘ \

E W po o ceercrivanen o, pora feallzar el
s (o) '\'ro\beibop Pjro\ \o qq:: Coe c\albe,?\obzisf c(zio 10p % Corciom)

-
i

oe polvo

Diagndstico:

. Equipo funcionando Correctamente—, M

] MP-0109 Mall 4é acérd inox. 7.5
(] MP-0110 Escuadra 40-40
n,:;;)(’)i. '

ST e e B

Res.

DI‘W-OO‘(O!Z aterla 1VITaR AL
\46.0040 Ensamble membrana__ ., A

\(:G 0b§0 Merggraﬂ\a H‘ew‘\/‘a‘do L0c%

O

DihﬁP-QOSQ Celda de oxigeno 1+ 11 Jh. 5 616
= [ IMP0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8X 1/16 Pulg |

[ V& 0gs6 Empagque reservorio | -

] mp-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm esion M6

1-Vélvula fibre respiracion
2-Celda 02

® e (] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

5-Reg presdn

Otros: k ‘l,\, B‘I OK - @iﬂé_

CINSTT TANG DECSEGURG SO0
RGANO DE OPERATIBNADMIN{ST i

 JEFATURADE S M

o VoS
| OePAR AT O )
‘) WY SERVICOS GRALS

ALAMOS

i6h de Uni
Mat. 9401008 Ay

Aprobd

m[la Zvlw,pm 05@/ )

o-07-14  QisoLre




e ~

. e Scaitecoine
Orden de Servicio e
® FECHA DE ELABORACION:
DYDETEC 24-10-2022 VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:
14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio @2~@ 7 - 232N Fechafin @9 -&3- 2024 oo NO : 275

Hora inicio &2

Hora fin /347 No. de reporte  Ay[(}

Datos del hospital

Datos del equipo
Nombre \\ &<t " quip
Direccion A, . © Qccf»"bm“\ C/ME Na. Marca  DTM
Solicitante —y Modelo Gaidst ).O
eléfono No. de serie GTV)RQMS.@_

plea \m\eos‘\\)c\

Ubicacién en hospital T nwholske

Responsable (es)

oo | BLO

Datos del servncno

[@¥Mantenimiento preventivo [ Mantenimiento correctivo

apOn

[:l Instalacion |:| Capacitacion
D Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [T Fluke vT900 [Ait de herramientas | Verificacion de desempefio [ |Extraccién de logs
Fecha de préxima calibracién [ imT PF300 [i#f Llaves Allen Calibracién de celda VT

Bloqueo seguridad y botones )
[] otro: ] otro: Prueba de fugas & |Otro: O

Descripcion del servicio realizado
E\ equipo se encertra enoodegon con presencio de gloverd

e rec\iza \nspeccidn general de\ eg(,o oo, deXehande anomalits enlos
Yormillos de\ erspmele Oe conexida DISS y vaoces de Ui Fuer Je renge.,
Se recNizan €\ Seawbo mv\\emmen\to Ppeuee\\\vo se veemplozon los
torniles de\ ensamdle Se conexta\ bIsecguse Cog\\bm e,\ Se(\_)or e Hye

ok e de o, Se recmeuq-o-vregu &e, e
I'L ) o res\u\\-oéo_s Aep \ex veriERedcida de 85 ‘tﬁéﬁﬁ\ Sq\ws Fecortos
reo.\\zcw- e\ \vedeye

¢ () | [E'eam qued & cpercivamente o
mejl\sogwe Coe dserado ast como / f., Fwtm\ i

Diagnostico:

2] Equipo fupcionando correctamente \
= Refacciones y consumlbles
j Cantidads | o 1 L HCR Gt Cantidad
[ MP-0002 Bateria 12 v 17 ah IEFAT U'\MPA)IOQ Mallade acero mox 7.5
[~] [J vG-0040 Ensamble membrana C l.nw,gup Escuadra 40 40"
E % @ E\—'@ [J vG-0050 Membrana de vacio ’ O MP_nlu_,pa escuadra 40x40 gris
>
[] MP-0059 Celda de oxigeno i ]
= = [ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ?
[] vG-0056 Empaque reservorio i ™ ﬁ MP~0“1‘}4 TornilloinoxCil. 1 M6x16 \q
1-Valvula libre respiracion [:l MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm i1 1 '1} ‘E] MP 0028 Arandela hehcondal de ]:i?eslcin M6
2-Celda 02 k o 1
@ e [CIMP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m 1 q ) F MlQ)OO? Gah’ch‘o poria cwcuntm i
5-Reg. presién L
oros: Kk BRIOkK- DING_ Ui Pw‘ s o e’ ;
MP- 003% (2 : a
p‘ws : \
up~-020p (4 pac N B SEreee
Aprobd

OZ’O?ﬁ‘(
0<aw bl8027¢2

® po\vo, ©. Q\w 263 - 2004




Orden de Servicio ner e
FECHA DE ELABORACION: : ACTUALIZACION:
i ] :
Fechainico OZ /07 /1024 Fechafin (02/)07 /2024 Folio NO 276

Horainido S :00 Hora fin /9 00 No. de reporte ’V/ A

Nombre HpcyXa\ Genem\ Regionnl C/MF Vol £ M55 Marca D7 M
Direccion A\l ?\Qn Ab A‘la Q. Cmu‘nn :1‘111:. CLHSO (UU(M‘V aca MOf MOdeIO—G—L‘L‘-\ 1 0
Solicitante |Te|efono No. de serie 61y )2020- 0441

Datos del servmo
Ubicacién en hospital

Responsable (es)

[#] Mantenimiento correctivo

z Mantenimiento preventivo
D Instalacion [:] Capacitacion
D Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo Fluke VT900 Kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccion de logs

V|
Fecha de proxima calibracion [ M PF300 Llaves Allen Calibracién de celda [4] |Blogueo seguridad y botones |
O otro: [ otro: Prueba de fugas Otro: O

Descripcion del servicio realizado

Se r‘ﬂ\\t"\ mspccwn 9%4! .LI &70-/0 MC&\""MJ& s¢ en /wv' c\d—hJo_
Se (ml(m /h,1 "‘7"/ cb;\,,f%h 9‘_,,,«]
Se (Y«hza o\ 5(30,.)0 mnﬂum,a.-’)-p p/cuo-i wo

Se “'“ll‘m mm}m‘m;m*lﬁ cottecdivo sin peces o il rc&cciona, con
‘)U"\'C A‘, kps
E] se realica veiificacion de JQS&P),(/‘O con resulVados sadickadori

C, efcl/o ?wc\m Ofcch’ldﬁmapJL Ao m MMMO?Wél /”?‘o QC
5"/"‘)0 Q@S| conmg 100/ énc:&na' | X

Equipo funcignando correctame\nte
Refacciones y consumibles

: Cantidad ool ‘ Cantidad

] MP-0002 Bateria 12v 17 ah [ mPy0109/Malla’ (4 Acso inox. 075

i HOSP”—AL C’—‘\”’D‘: I

VE
Px

] vG-0040 Ensamble membrana aElmBiemo EscuadraCto-uo' WO Ca
\ : eeRVAC Cu
[J vG-0050 Membrana de vacio & IME\ﬁ‘H 1~T§pa'eschadrq 31)(40 gris
D MP-0059 Celda de oxigeno D MP%ﬁ‘Z%’hnlfo cabeza de mamllo M5X16
. I 5 _f.—-—'—‘-’
[C] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg _D..M&Qﬂ 3 Tuerca con collar M6 ... )
WAL
[J vG-0056 Empaque reservorio i 'S ﬁm MF m14 Tormllu nox. Cil: M6x16 % 4‘
1 vnvu}u:::':;-m-on [ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm | [ -:El MP 00‘28 Arandela hehcondal da presmh NG
@ v [C]MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m B MP: 0007 Gancho porta c1rcuu(o R i
5-Reg. presion i } | & t

Otros:
I f2a kit Bick -0ub _1

I
i
i!
L
1
i
Aprobé

ln L/\LMIIL’J’L tw ) Maxiwno Brend Gimer —
02- 07 -24  T88p1%

Realizd




) .

cODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSION: 000
® FEChA :‘E E;AZB:;AC'ON‘ VIGENCIA A PARTIR DE ACI;J_‘:L"?:;?N:
DYDETEC s 14-11-2022

rechainicio 0] /07/2024 Fechafin  O1J07 /2024 olio NO© 272
|Hora inicio i 7:0 0 Hora fin 1§ .00 No. de reporte  \) /A4

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Wpsyi ksl Genem\ Regional C/MF  Nol [JMSS Marca /9 #+ M

Direccion Py, 'f) , Y0 ca. Mor. Modelo G451 1.0
Solicitante Teléfono No. de serie GTVIZO?O 04497

Datos del servicio

E Mantenimiento correctivo

Ubicacion en hOSpitalin\qa\o\aay ‘0‘ Mantenimiento preventivo
Responsable (es) [ instalacién [J capacitacién
l:] Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo Fluke VT900 [/ kit de herramientas Verificacion de desempefio Extraccién de logs Pz
Fecha de proxima calibracién [ M7 PF300 [A Uaves Allen Calibracion de celda Bloqueo seguridad y botones O
Otro: O

] otro: [J otro: Prueba de fugas

Descripcion del servicio realizado

Diagnéstico: 60 ﬂi’alim ins r;ccwfl g(ncml Aq,l egapo en(on»{vméo;c en wra b«k;o cen
7 f(CSc'ncia de rolUO . 4 I

e cealiza \1.~.ficta y desinfeccion g

Sc Wa\'\ze« man+mim'|mi0 reven bivo
se cealiza au'os% e Kp'e }fcomf)c Yo boraillesia Aa/bldyv& ”f”"“""”’y

v D i : R
;ep\;’;li&;‘ (’;/A -f,'fm.;w’.i& Aeawﬁ"r' con TE=¢ ”—4&3} 5““’!7 Foc‘l’vll?r‘:)s fe.
. 14
2% oeine pogin opartinmente arko para cnlisatl ey TE
LiszA0d0 en e\ 230 Momtenimiolo pledintive igo / "”1‘?“-. o
Equipo funcionando correctamente. .

Refacciones y consumibles
ntidad | P * Cantidad
A \ = oAl \
\ [ MP-0109,Malla de acerd iAok BT:5
i RO o s, FLNO
: MP-0110 Escuadra; 40-40/ 11! '
L ardditeeRe B gaG €
clatira'40x40_gris

Res.

[ MP-0002"Bateria 12v;17-ah, 4%
a2 e St | iR
- [ Va:0040 Ensarible membrana

TR
11 13

G p—~(E) |Bew eyt diio 202 41 11 Vg e

. ‘." 1%
\ O hp-o1¢mﬁhb°c\éé‘e‘z’fée‘ martillo M6x16

1 a3l 4 b it
DI e ¥o3; e & g JLIL N\
=] [ Nif;gbﬂf‘ﬁ_p_—dﬁgsuf/co?‘ﬁ3ll‘)(' 7/8 X 1/16 Pulg i [:]):,1‘2.0113 Tuerta con collar M6

] MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16

s s kst ) ; g ‘L\: 5{"\\ 7
- ~F13vip-0028 Aiandeia helicoidalade aresion M6
4 ety 2P w ESTALNVSBNNAL ROV

2 =TT
[ MF-0083 Thbo-desittesri 2mm x 4mm

= ‘!{6-0056 Empaque reservorio
" A9 A

1- Vélvula libre respiracién

2-Celda 02 . % C \ oAl 1
@ S [C]MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m 0L []44P 0007 Gancho:pona reuid &2 '
— . SURA CE ‘\e:"\

S-Reg. presidn

Otros: ‘
A s Kit Prox-01494 -1

2 pras T:)rn]"os A“on c\\'\ lngx

Aprobd Realizé /
Ma)((m\\'\&” d P)am 4\ Gémer

1% 6
?7@ x

A
G(-09-24 201




P o

Orden de Servicio Vo000
ON:
iU e o aros gy
Fechainiclo @2 ~ @7 - 2D2W Fechafin @2 ~@2 - 202K Folio N2 278
Horainicio |3 :WQ Hora fin 2009 No. de reporte KO /A
Datos de ospita Datos del eq DO
Nombre \ \ Nokek CINE E)a.t Marca  NTM
Direccion \ / Modelo et (.
Solicitante Teléfono No. de serie 2TV |2@2@ -@43A

Ubicacién en hospital
Responsable (es)

N\ MmECO
Datos del servicio

-

[ Mantenimiento preventivo 7] Mantenimiento correctivo
[ capacitacion

[:, Otro:

[ Instalacion

[ Actualizacién

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke VT900 [A kit de herramientas | Verificacién de desempefio [A  |Extraccion de logs A
Fecha de préxima calibracion [J 1Mt PF300 [T Uaves Allen Calibracién de celda [ |Bloqueo seguridad y botones |
O otro: Prueba de fugas @ |otro: O

Diagnéstico:

VE

o)
()| &
= ol
OO0 E OO

1-Valvula ibre respiracion
2-Celda 02

ASe cecdizo inspe

Descripcion del servicio realizado
E\ eguipo se enceerdro en bodece. con presencic de po\o
ce\én geneca) de\ eguipe encoricendo gt le hace
1Cedker un Yorrilo y bueecca de s o Ae\ octés de comunlcsebn
Ye rec\izon e\geg:‘és MenREAL M € 0 cevenlive ; se colocan el

Yoo ylueccen de suRcidn Ae\ arnes e comunicacién

Los reso\Nados de \avert Ficocion de deempeRo Feeren
soxisCottonos

E\ egtoo queden oeen):\wme«\\-c o@\o, porc re::\t%av e\ \m\wao
PO \o e \

Rsercdo Osi copmo /@07 Furcionn
Equipo funcionando correctamente &%
Refacciones y consumibles
Cantidad )4
| O Mli.ai.dgf'hfg-_lgla de acero inox. 0?.5

[C] MP-0002 Bateria 12v 17 ah |
D VG-0040 Ensamble membrana | E)] M?:OHO Escuadra 40-40
TN/

u ~ =
- AUSPITAL GENER A {
[] vG-0050 Membrana de vacio [ RE GICD”{\/‘IP-IBP]J’aEa”e}sa‘I‘E‘é{T 40);40 gris
NI AT L B Y ;
[J MP-0059 Celda de oxigeno 1EFATURAMBL! &%Q‘Eigayﬁg g matilo M6x16
D MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ‘|

Cantida

¢
)

N

cl NIR:01A Tuerqajop collar M6
(] MR-0114 Tarnillo inox. Cil. M6x16
S0) sl ve-00

[] vG-0056 Empaque reservorio
r__] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm

28 Arandela helicoidal/dg presion M6
...’v"s'i,“;‘;p (] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m ;&\«” MP0007 Garicho pots & ng‘
ores kik  BTOK=OMNE_\ NSTITUTO MEXICANG-BE SEGURD SOCTAL |
MP-0023 (4p2) | D LSO AT NSTRATV
MP-Q03%2 (4 pze) | ! sl S ol = §
8 L=
: 015 GRas.
: - EZ ALAMOS
Aprob B o a” o N Nl
RIESS onserva¢ioh 66 Oidad 1
/MAHL_M B
h « v KAmg)




